
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad ARTES 
Y DISEÑO 

• 2018 
AÑO DEL CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

MENDOZA, 5 

VISTO: 

La nota CUDAP-CUY: 16123/18 caratulada: "LENKIC, Silvina s/Solicitud 
de informar a la Directora de Práctica Profesional en obras que se presentarán -
Carreras de Artes del Espectáculo''. 

CONSIDERANDO: 

La aceptación de la docente que estará a cargo de la dirección de la 

misma. 

Que es conveniente dictar una norma autorizándola. 

La opinión de Secretaría Académica. 

Por ello, . 
EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1 ° - Autorizar la Práctica Profesional de la alumna Si lv ina Viviana LENKIC 
(Registro N° 16 .244) de la carrera de Diseño Escenográfico, que estará bajo la 
Dirección de la Arq. Gabriela Alba BIZÓN. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCION H° 1 
F. A. 

ecm. 

Téc. Ufy. MAVIAJJÁ SANTO 
O I R E C T / R A G E N E S W Í ^ D M I N I S T R A T I V A 

O S BRAJAK 
C A N O 


